Особи, бажачі узискати вступ на сі виклади і демонстрації, можуть зголосити ся о карті вступу в неділю і понеділок о 10 год. перед полуднем в бюрі фізикату. Без тих білетів не буде дозволеним вступ до викладової саялі ані до музея заразних недуг, устроєного в саялі проф. Бека.

— Вісти з України. (За Громадськ. Думкою).

В неділю, 6. (19) серпня, в Лукіянівському народньому театрі виставлятиметь ся в бенефіс артиста М. Гонти артистичний гуртком під зарядом Л. Свірговського історична драма Б. Грінченка „Степозий гість“. Початок о 8. з пол. год. ввечері. — В Полтавщині дуже палать панські економії.